
UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI

8-A/B/C

PAZARTESİSAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00

16.00-17.00

21:00-22:00

KAHVALTI

TÜRKÇE  GÜLSER ÖZGÜR CÜMLENİN ÖGELERİ (ANLATIM BİÇİMLERİ) TEKRARI                 
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

MATEMATİK  AYŞENUR AKGÜN CEBİRSEL İFADELER VE ÖZDEŞLİKLERİ TEKRARI      
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

İNGİLİZCE ASUMAN TAŞAL ADVENTURES TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA FEN BİLGİSİ 

ARA

MORPA T.C. INKILAP TARİHİ 

SORU ÇÖZÜMÜ 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 

Sevgili Öğrencilerimiz;

Ara dönem 30 Mart-3 Nisan tarihleri arasında uygulanacak eğitim programımız aşağıdaki gibidir. 
Şimdiden hepinize başarılar diliyoruz. Okulumuz öğretmenlerinin yapacağı uzaktan eğitim 
dersleri 'ZOOM'programı üzerinden yapılacaktır. Elektronik cihazınıza programın yüklü olması 
gerekmektedir. Belirlenen saatlerde öğretmenlerimizin size ulaştıracağı link üzerinden derse 
katılım sağlayabilirsiniz.

MORPAKAMPÜS ÜYELİK BİLGİLERİNİZ;                              KULLANICI ADI:  T.C KİMLİK NO
                                                                                                        ŞİFRE: T.C. KİMLİK NO'NUN İLK DÖRT SAYISI



SALISAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00

16.00-17.00

21:00-22:00

KAHVALTI

T.C. İNKILAP TARİHİ  AHMET HIDIMOĞLU BİR KAHRAMAN DOĞRUYOR TEKRARI       
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

FEN BİLGİSİ SERAP KIRKIZ BASINÇ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

TÜRKÇE GÜLSER ÖZGÜR CÜMLENİN ÖGELERİ (DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI) 
TEKRARI    ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA MATEMATİK 

ARA

MORPA  TÜRKÇE 

SORU ÇÖZÜMÜ 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 

ÇARŞAMBASAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00

16.00-17.00

21:00-22:00

KAHVALTI

İNGİLİZCE  ASUMAN TAŞAL THE İNTERNET TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

MATEMATİK      ESRA ONRAT DENKLEMLER TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

FEN BİLGİSİ  SERAP KIRKIZ MADDE VE ENDÜSTRİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA İNGİLİZCE 

ARA

MORPA  T.C. INKILAP TARİHİ

SORU ÇÖZÜMÜ 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 



PERŞEMBESAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00

16.00-17.00

21:00-22:00

KAHVALTI

MATEMATİK AYŞENUR AKGÜN CEBİRSEL İFADELER VE ÖZDEŞLİKLERİ TEKRARI      
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

FEN BİLGİSİ SERAP KIRKIZ MADDE VE ENDÜSTRİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

T.C. İNKILAP TARİHİ AHMET HIDIMOĞLU BİR KAHRAMAN DOĞUYOR TEKRARI           
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA TÜRKÇE

ARA

MORPA MATEMATİK 

SORU ÇÖZÜMÜ 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 

CUMASAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00

16.00-17.00

21:00-22:00

KAHVALTI

TÜRKÇE GÜLSER ÖZGÜR METİN TÜRLERİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA 

MATEMATİK  ESRA ONRAT OLASILIK TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA 

MATEMATİK AYŞENUR AKGÜN ÜSLÜ SAYILAR TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA FEN BİLGİSİ 

ARA

MORPA İNGİLİZCE 

SORU ÇÖZÜMÜ 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 



ÖNERİLER;
TONGUÇ                          https://www.youtube.com/channel/UCb-0JQ4tI03T5rHdFe2GVoA

HOCALARA GELDİK                                 https://www.hocalarageldik.com                                                   

EBA  https://www.eba.gov.tr/

DERS LİNKLERİ
BEDEN EĞİTİMİ 

GÖRSEL SANATLAR                          

https://www.youtube.com/watch?v=bT_LRfzIQdo&feature=

https://drive.google.com/open?id=1H1VYHRtvI6TF9n1NSphNnaPatusnSwl_



UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI

8-D/E

PAZARTESİSAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.30

15.30-16.30

21:00-22:00

KAHVALTI

MATEMATİK  AYŞENUR AKGÜN CEBİRSEL İFADELER VE ÖZDEŞLİKLERİ TEKRARI      
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

TÜRKÇE  GÜLSER ÖZGÜR CÜMLENİN ÖGELERİ (ANLATIM BİÇİMLERİ) TEKRARI                 
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

T.C. İNKILAP TARİHİ  AHMET HIDIMOĞLU BİR KAHRAMAN DOĞRUYOR TEKRARI       
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA FEN BİLGİSİ 

ARA

MORPA T.C. INKILAP TARİHİ 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 

Sevgili Öğrencilerimiz;

Ara dönem 30 Mart-3 Nisan tarihleri arasında uygulanacak eğitim programımız aşağıdaki gibidir. 
Şimdiden hepinize başarılar diliyoruz. Okulumuz öğretmenlerinin yapacağı uzaktan eğitim 
dersleri 'ZOOM'programı üzerinden yapılacaktır. Elektronik cihazınıza programın yüklü olması 
gerekmektedir. Belirlenen saatlerde öğretmenlerimizin size ulaştıracağı link üzerinden derse 
katılım sağlayabilirsiniz.

MORPAKAMPÜS ÜYELİK BİLGİLERİNİZ;                              KULLANICI ADI:  T.C KİMLİK NO
                                                                                                        ŞİFRE: T.C. KİMLİK NO'NUN İLK DÖRT SAYISI



SALISAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.30

15.30-16.30

21:00-22:00

KAHVALTI

FEN BİLGİSİ SERAP KIRKIZ BASINÇ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

T.C. İNKILAP TARİHİ  AHMET HIDIMOĞLU BİR KAHRAMAN DOĞRUYOR TEKRARI       
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

İNGİLİZCE ASUMAN TAŞAL ADVENTURES TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA MATEMATİK 

ARA

MORPA  TÜRKÇE 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 

ÇARŞAMBASAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.30

15.30-16.30

21:00-22:00

KAHVALTI

MATEMATİK      ESRA ONRAT DENKLEMLER TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

İNGİLİZCE  ASUMAN TAŞAL THE İNTERNET TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

MATEMATİK AYŞENUR AKGÜN CEBİRSEL İFADELER VE ÖZDEŞLİKLERİ TEKRARI      
ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA İNGİLİZCE 

ARA

MORPA  T.C. INKILAP TARİHİ

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 



PERŞEMBESAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.30

15.30-16.30

21:00-22:00

KAHVALTI

FEN BİLGİSİ  SERAP KIRKIZ MADDE VE ENDÜSTRİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

MATEMATİK AYŞENUR AKGÜN ÜSLÜ SAYILAR TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

TÜRKÇE GÜLSER ÖZGÜR METİN TÜRLERİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA TÜRKÇE

ARA

MORPA MATEMATİK 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 

CUMASAAT

09:00-10:00

10:00-10:25

10:25-10:40

10:40-11:05

11:05-11:20

11:20-11:45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.15

15.15-15.30

15.30-16.30

21:00-22:00

KAHVALTI

MATEMATİK  ESRA ONRAT OLASILIK TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA 

TÜRKÇE GÜLSER ÖZGÜR METİN TÜRLERİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA 

FEN BİLGİSİ SERAP KIRKIZ MADDE VE ENDÜSTRİ TEKRARI ZOOM ÜZERİNDEN 

ARA

YEMEK 

MORPA FEN BİLGİSİ 

ARA

MORPA İNGİLİZCE 

ARA

K12 ÖDEVLERİNİN TAMAMLANMASI 

HER GÜN DÜZENLİ OLARAK SAAT 21:00-22:00 ARASI KİTAP OKUMA YAPILACAKTIR. 



ÖNERİLER;
TONGUÇ                          https://www.youtube.com/channel/UCb-0JQ4tI03T5rHdFe2GVoA

HOCALARA GELDİK                                 https://www.hocalarageldik.com                                                   

EBA  https://www.eba.gov.tr/

DERS LİNKLERİ
BEDEN EĞİTİMİ 

GÖRSEL SANATLAR                          

https://www.youtube.com/watch?v=bT_LRfzIQdo&feature=

https://drive.google.com/open?id=1H1VYHRtvI6TF9n1NSphNnaPatusnSwl_


